
   

Pag. 1 di 2 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

VERBALE N. 3 

SEDUTA DEL 04/10/2022 

(APERTURA BUSTA ECONOMICA) 

 

 Procedura aperta, da espletarsi mediante l’utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, ai 

sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura quinquennale, 

suddivisa in tre lotti distinti, di sistemi per riscaldamento fluidi CND A030501 necessari per le 

esigenze dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo a base di gara 

quinquennale soggetto a ribasso, euro 626.580,00 (inclusi gli oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso per i lotti n.1 e n. 2) oltre IVA nella misura di legge. N°. gara 7793757 CIG: Lotto 1 – 

8335951461; Lotto 2 - 8335963E45; Lotto 3 - 8335967196 - CUI F02268260904202000064, CPV 

33186200-9. 

PREMESSO 

 Che in data 30.07.2020, come da verbale del seggio di gara n. 1 in pari data, venivano esaminate le 

buste di qualifica (busta amministrativa) dei partecipanti e che veniva disposta l’ammissione degli 

operatori economici: Medical Spa e attivato il soccorso istruttorio per gli operatori economici Dialmedica 

Srl, Medival srl, Tecnogamma con esito favorevole, come risulta dal verbale di data 10/09/2021. 

 Che con Determinazione Dirigenziale n. 858 del 17/09/2020, venivano ammessi alla fase successiva 

della procedura di gara gli operatori economici Dialmedica Srl, Medical Spa, Medival srl, Tecnogamma 

 Che con Deliberazione del Commissario Straordinario F.F. n. 920 del 26/10/2021, veniva nominata la 

Commissione Giudicatrice.  

 Che, in data 03.05.2021, la Stazione appaltante comunicava, mediante messaggio attraverso la 

piattaforma telematica di SardegnaCAT, che il seggio di gara avrebbe proceduto all’apertura della busta 

virtuale “busta tecnica”, il giorno 12.05.2022 alle ore 11:00. 

 Che in data 12.5.2022, come da verbale del seggio di gara n. 2 di pari data, venivano esaminate le 

buste tecniche degli oo.ee. Dialmedica Srl, Medical Spa, Medival srl, Tecnogamma e veniva inviata la 

documentazione alla Commissione Giudicatrice. 

 Che in data 17/05/2022 - 07/06/2022 – 28/06/2022, come da verbali n.1, 2, e 3 di pari data, si tenevano 

le sedute riservate della Commissione Giudicatrice, che attribuiva i punteggi alle schede tecniche di cui 

agli allegati al verbale n. 3. 

 Che, in data 18.7.2022 la Stazione appaltante comunicava, mediante messaggio attraverso la 

piattaforma telematica di SardegnaCAT, che il seggio di gara avrebbe proceduto all’apertura della busta 

virtuale “busta economica”, il giorno 04.10.2022 alle ore 11:00. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L’anno 2022, il giorno 04 (quattro) del mese di Ottobre, alle ore 11:00, in Sassari, nella stanza n° 203 del 2° 

piano della Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi, sita in via Michele Coppino, 26, sono presenti, 

quali componenti del Seggio di Gara, i Sigg: 

- Dott. ssa Cristina Capuana, Collaboratore amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, anche 

in qualità di delegata del RUP Ing. Alberto Giordano. 

- Dott.ssa Paola Piras, Collaboratore amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità di 

assistente.  

IL SEGGIO DI GARA 

 Provvede a caricare a sistema il punteggio attribuito dalla Commissione, sulla scorta degli allegati al 

verbale di seduta riservata n. 3 del 28.6.2022 nella rfq_356406 (Lotto 1)  

 Procede ad accedere alla “Busta Economica” presentata dall’operatore economico Dialmedica Srl nella 

rfq_356406 (lotto 1) ed all’apertura dei file caricati nelle apposite sezioni, per la verifica della presenza 

della documentazione presentata, dando atto che la documentazione è presente; 



   

Pag. 2 di 2 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

 Provvede a caricare a sistema il punteggio attribuito dalla Commissione, sulla scorta degli allegati al 

verbale di seduta riservata n. 3 del 28.6.2022 nella rfq_356411(lotto 2) 

 Procede ad accedere alla “Busta Economica” presentata dall’operatore economico Dialmedica Srl nella 

nella rfq_356411(lotto 2) ed all’apertura dei file caricati nelle apposite sezioni, per la verifica della 

presenza della documentazione presentata, dando atto che la documentazione è presente; 

 Procede ad inserire sul portale CatSardegna l’esclusione dell’O.e. Tecnogamma relativamente al Lotto 3 

rfq_356412, come da verbale n.3 della Commissione Giudicatrice in seduta Riservata del 28/06/22, per 

mancanza dei requisiti minimi richiesti nel Capitolato. 

 Alle ore 13:00 chiude la seduta telematica. 

 Provvede ad inviare alla Commissione il dettaglio economico del lotto 1 e 2 presentato dall’operatore 

economico DIALMEDICA Srl  

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 con nota mail acquisita con prot. n. NP/2022/3486 del 12.10.2022, allegata al presente verbale, dichiara 

congrua e completa l’offerta presentata, per i lotti 1 e 2, dall’operatore economico Dialmedica Srl; 

 con il presente verbale propone al RUP di aggiudicare la fornitura per i lotti 1 e 2 all’operatore economico 

Dialmedica Srl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale, composto da 2 (due) pagine scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto. 

Dott. ssa Cristina Capuana (f.to) 

Dott.ssa Paola Piras (f.to) 

Ing Alberto Giordano Delega dott. ssa Cristina Capuana allegata 

Dott.ssa Daniela Sanna f.to 

Dott. Michele Moi f.to 

Dott. ssa Antonella Sassu f.to 

 

 


